
～

順位 順位 順位 順位

￥ (税抜）

￥ (税抜）

￥ (税抜）

20801543

入札・契約状況調書

工事名

入札方式

住　所

20406732

百里（２９）宿舎解体工事（その２）

工期

工事場所

入札日

工事概要 宿舎（ＲＣ造　４階建　約１，２００ｍ2）ほか２棟の解体工事

茨城県小美玉市

平成30年2月16日 平成30年12月28日

140,528,178

156,142,420

平成29年12月27日

一般競争入札

東亜道路工業(株)
20401717

足立建設（株）
10403576

（株）内山商事
20401804

(株)海成
20431317
（株）飯塚工務店

3

1

5

101,500,000

138,000,000

170,000,000

入札金額（円・税抜）

172,000,000

140,700,000 4

6

2122,390,000

第 １ 回入札

低入札価格調査実施落札

101,500,000

備　　　考
第 ３ 回入札 第 ４ 回入札第 ２ 回入札

入札金額（円・税抜）入札金額（円・税抜）入札金額（円・税抜）

(税込）

契 約 業 者
名称等 株式会社　飯塚工務店

茨城県鉾田市安房１６７０番地３３

契 約 金 額 109,620,000 (税込）

予 定 価 格 168,633,813 (税込）

調査基準価格 151,770,431

アジア工業(株)

業者名
（商号または名称）


